
Kondicioner  Midea me fuqi  18 000  BTU 1  cope 
dhe 4 cope me fuqi 12 000  BTU

Njesia Sasia
Cmimi  

per njesi
Vlera

Riparim – Mirembajtja qe do kryhet

1
Sherbim profilaktik,larje me solucion serpentin & 
tubacion

Cope 10

2 Mbushje me gaz ekologjik   R 410 Cope 6

3
Riparime dhe sherbime te defekteve te castit 
(emergjence )

Ore/pune 15

4 Kontroll,riparim – mirembajtje kondesate cope 6

5 F.V. filter ajri cope 6

6 F.V. pakete universale cope 4

7 Riparim dhe mirembajtje kondesate cope 5

8 Pastrim serpentine cope 5

9 F.V.valvul 3 – rrugeshe cope 4

10 f.v. kondesator 30 mikro Farad cope 3

Kondicioner ELIT me fuqi 18 000  BTU, cope  4

Riparim – Mirembajtja qe do kryhet

1
Sherbim profilaktik,larje me solucion serpentin & 
tubacion

Cope 7

2 Mbushje me gaz ekologjik   R 410 Cope 4

3
Riparime dhe sherbime te defekteve te castit 
(emergjence )

Ore/pune 10

4 Ndrim Kompresori Cope 2

5 F.V. filter ajri Cope 4

6 F.V. pakete universale Cope 4

7 Riparim dhe mirembajtje kondesate cope 4

8 Pastrim serpentine Cope 6

Kondicioner BEKO me fuqi  12 000  BTU, cope  9

Riparim – Mirembajtja qe do kryhet

1
Sherbim profilaktik,larje me solucion serpentin & 
tubacion

Cope 18

2 Mbushje me gaz ekologjik   R 410 Cope 14

3
Riparime dhe sherbime te defekteve te castit 
(emergjence )

Ore/pune 24

4 Pastrim serpentine Cope 12

5 F.V. filter ajri cope 10

6 F.V. pakete universale Cope 6

PREVENTIV LOTI II



7 Riparim dhe mirembajtje kondesate cope 9

8 Ndrim Kompresori cope 6

9 F.V. Pulte Cope 8

10 F.V.valvul 3 – rrugeshe cope 4

11 f.v. kondesator 30 mikro Farad cope 3

Kondicioner  ARIEL, me fuqi 24 000  BTU, cope 1 
dhe 1 cope me fuqi 18 000  BTU

Riparim – Mirembajtja qe do kryhet

1
Sherbim profilaktik,larje me solucion serpentin & 
tubacion

Cope 4

2 Mbushje me gaz ekologjik   R 410 Cope 2

3
Riparime dhe sherbime te defekteve te castit 
(emergjence )

Ore/pune 10

4 Ndrim Kompresori Cope 1

5 F.v . motori cope 1

6 Pastrim dhe riparim  kondesate cope 2

7 Pastrim serpentine cope 2

Kondicioner AUX , cope 1, fuqi 12 000 BTU

Riparim – Mirembajtja qe do kryhet

1
Sherbim profilaktik,larje me solucion serpentin & 
tubacion

Cope 1

2 Mbushje me gaz ekologjik   R 410 Cope 1

3
Riparime dhe sherbime te defekteve te castit 
(emergjence )

Ore/pune 4

4 Ndrim Kompresori Cope 1

5 F.v . motori cope 1

6 Pastrim dhe riparim  kondesate cope 2

7 Pastrim serpentine cope 2

Kondicioner  NST  12 000 BTU,  cope 1

 Emertimi i Punimeve

1
Sherbim profilaktik,larje me solucion serpentin & 
tubacion

Cope 1

2 Mbushje me gaz ekologjik   R 410 Cope 1

3
Riparime dhe sherbime te defekteve te castit 
(emergjence )

Ore/pune 4

4 Ndrim Kompresori Cope 1

5 F.V. motori  kondicionerit cope 1

6 F.V. valvul 3 –rrugeshe te gazit,kondicionerit cope 1

7 F.V. filter ajri cope 1

8 Riparim dhe mirembajtje kondesate cope 1



9 Pastrim serpentine cope 1

Kondicioner DAI - ICHI me fuqi 12 000  BTU,  
cope  4

Riparim – Mirembajtja qe do kryhet

1
Sherbim profilaktik,larje me solucion serpentin & 
tubacion

Cope 6

2 Mbushje me gaz ekologjik   R 410 Cope 4

3
Riparime dhe sherbime te defekteve te castit 
(emergjence )

Ore/pune 10

4 Ndrim Kompresori Cope 2

5 Kontroll,riparim – mirembajtje kondesate cope 4

6 F.V. filter ajri cope 4

7 F.V. motorri kondicioneri cope 2

8 Pastrim serpentine cope 2

9 F.V.valvul 3 – rrugeshe cope 2

10 f.v. kondesator30 mikro Farad cope 2

Kondicionere SUPER LAIR me fuqi 18 000 BTU, 
Cope 1

Riparim – Mirembajtja qe do kryhet

1
Sherbim profilaktik,larje me solucion serpentin & 
tubacion

Cope 1

2 Mbushje me gaz ekologjik   R 410 Cope 1

3
Riparime dhe sherbime te defekteve te castit 
(emergjence )

Ore/pune 4

4 Ndrim Kompresori Cope 1

5 Kontroll, riparim – mirembajtje kondesate cope 1

6 F.V. filter ajri cope 1

7 F.V. motor Kondicioneri cope 1

8 Pastrim serpentine cope 1

Vlera Totale pa TVSH
TVSH 20%

Vlera Totale me TVSH


